
UCHWAŁA NR XXXVIII/470/2013
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 
1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 171, poz.1016 i Nr 232, poz.1378), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1381) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz.465) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/217/2004 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 9 grudnia 
2004 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92, poz.1871, z 2005 r. Nr 
64, poz.1381 i Nr 113, poz.2447, z 2006 r. Nr 71, poz.1266 i Nr 107, poz. 2018, z 2007 r. Nr 82, poz.1336, 
z 2008 r. Nr 31, poz. 579 i Nr 49, poz.1059, z 2009 r. Nr 56, poz.1431, z 2010 r. Nr 13, poz.256 i Nr 126, 
poz.2468, z 2011 r. Nr 30, poz. 483, Nr 64, poz. 1136 i Nr 122, poz.2205 oraz z 2012 r. poz. 1251 i poz. 
2569) zawierającym imienny wykaz inkasentów pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Irena Lis – sołtys sołectwa 
Juchowo,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

dr inż. Tomasz Skowronek

Id: DDB4B32F-98E5-4E35-8C6D-6571E773D534. Podpisany Strona 1




